

Atlant Group ApS

Højnæsvej 4
2610 Rødovre
CVR-nr. 30 35 55 12

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Reno Skov Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Atlant Group ApS
Højnæsvej 4
2610 Rødovre

E-mail: renskov@gmail.com

CVR-nr.: 30 35 55 12

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Reno Skov Pedersen

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. 0 ligesom sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.152 mod -2.886 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet men ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	-10.520	-2.959
Bruttoresultat	-10.520	-2.959
Driftsresultat	-10.520	-2.959
Andre finansielle indtægter	0	7.430
1 Øvrige finansielle omkostninger	-605	-6.763
Resultat før skat	-11.125	-2.292
Skat af årets resultat	-27	-594
Ordinært resultat efter skat	-11.152	-2.886
Årets resultat	-11.152	-2.886
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.152	-2.886
Disponeret i alt	-11.152	-2.886

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>81.365</u>	<u>81.365</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>81.365</u>	<u>81.365</u>
	Likvide beholdninger	<u>75.606</u>	<u>93.358</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>156.971</u>	<u>174.723</u>
	Aktiver i alt	<u>156.971</u>	<u>174.723</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-23.467	-12.315
	Egenkapital i alt	<u>101.533</u>	<u>112.685</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.875	4.875
	Selskabsskat	0	594
	Anden gæld	50.563	56.569
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.438</u>	<u>62.038</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>55.438</u>	<u>62.038</u>
	Passiver i alt	<u>156.971</u>	<u>174.723</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-9.429	115.571
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.886	-2.886
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-12.315	112.685
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.152	-11.152
	125.000	-23.467	101.533

Noter

					2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger						
Andre finansielle omkostninger					605	6.763
					605	6.763
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
					Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020 kr.
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskriv- ning		
Direktion				0	0	81.365
3. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. januar 2020					125.000	125.000
					125.000	125.000
4. Overført resultat						
Overført resultat 1. januar 2020					-12.315	-9.429
Årets overførte overskud eller underskud					-11.152	-2.886
					-23.467	-12.315
